

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**  
**POVRCHOVÉ ÚPRAVY OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**

Objekt: **Ocelová konstrukce tobogánu a schodiště**  
Umístění: **Areál veřejného koupaliště ve Šternberku, Svatoplukova 2404/15, Šternberk**  
Majitel objektu: **Město Šternberk, Horní náměstí 16, Šternberk, IČ: 00299529, DIČ: CZ00299529**  
Investor: **Město Šternberk, Horní náměstí 16, Šternberk, IČ: 00299529, DIČ: CZ00299529**  
Zhotovitel:

<b>Položka číslo</b>	<b>Typ</b>	<b>Kód</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>J.cena (CZK)</b>	<b>Cena celkem (CZK)</b>
1			Omytí a otryskání konstrukce vysokotlakým vodním paprskem, min. tlak 2 000 barů, stupeň Wa 2 – důkladné otryskání vodou	M2	380,00	400,00	152 000,00
2			Oprava, popřípadě výměna zkorodovaných ocelových prvků konstrukce dle rozsahu poškození do stavu nové	M2	20,00	600,00	12 000,00
3			Zaslepení všech dutých profilů pro zamezení vnitřní koroze				
4			dutých profilů svařovaným ocelovým uzávěrem	KS	60,00	500,00	30 000,00
5			Příprava povrchu před otryskáním na stupeň P3	M2	380,00	95,00	36 100,00
6			Abrazivní otryskání na stupeň Sa 2 ½	M2	380,00	350,00	133 000,00
7			Nanesení základního nátěru (1. vrstva)	M2	380,00	144,00	54 720,00
8			Nanesení první mezivrstvy (2. vrstva)	M2	380,00	144,00	54 720,00
9			Nanesení první mezivrstvy (3. vrstva)	M2	380,00	145,00	55 100,00
10			Nanesení vrchního nátěru (4. vrstva)	M2	380,00	145,00	55 100,00
			Nalepení protiskluzových rohoží dle původního rozsahu	M2	12,00	350,00	4 200,00

<b>CENA CELKEM Kč bez DPH</b>	<b>586 940,00</b>
DPH 21%	123 257,40
<b>CENA CELKEM Kč vč. DPH</b>	<b>710 197,40</b>

Objednatel (datum, podpis, razítko):

Zhotovitel (datum, podpis, razítko):

